
 
2018年 9月 7日 

株式会社アートネイチャー 

 

 

北海道内の営業再開店舗のお知らせ 

（９月７日現在） 
 

９月６日に北海道で発生した地震により被災された皆さまには心よりお見舞い申し上げます。 

今回被災された地域の一日も早い復興をお祈り申し上げます。 

この地震の影響により、北海道内のアートネイチャー店舗の営業を一時休止しておりましたが、 

９月７日より以下の店舗の通常営業を再開いたします。 

 

【９月７日（金）１０：００～ 営業再開店舗】 

アートネイチャー 札幌大通店 

レディースアートネイチャー 札幌サロン 

アートネイチャー 旭川店 

アートネイチャー 帯広店 

アートネイチャー 釧路店 

レディースアートネイチャー 釧路サロン 

 

なお、９月７日（金）現在、アートネイチャー函館店のみ営業を一時休止しております。 

ライフラインの復旧などの準備が整い次第、再開してまいります。 

営業休止中の店舗に関するお問い合わせにつきましては、大変お手数ながら下記フリーダイヤル、およびホー

ムページにてご確認いただきたくお願い申し上げます。 http://www.artnature.co.jp/ 

（今後の状況により、営業休止、営業再開後に一部サービスを限定させていただく可能性がございます。） 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

◇営業店舗に関するお問い合わせ 

フリーダイヤル ０１２０－１６－２３２３ 

http://www.artnature.co.jp/

